АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022г.                                   № 117                         х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90

     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, Администрация Красновского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» следующие изменения:

1.1. позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–

	общий финансирования муниципальной программы составляет 1 520,9 тыс. рублей, в том числе:
2019 году –   14,3 тыс. рублей;
2020 году –   38,2 тыс. рублей;
2021 году – 552,6 тыс. рублей;
2022 году –  258,8 тыс. рублей;
2023 году –   79,0 тыс. рублей;
2024 году –   79,0 тыс. рублей;
2025 году –   79,0 тыс. рублей;
2026 году –   84,0 тыс. рублей;
2027 году –    84,0 тыс. рублей;
2028 году –   84,0 тыс. рублей;
2029 году –   84,0 тыс. рублей;
2030 году –   84,0 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет 336,7 тыс. рублей, в том числе:
2019 году –     0,0 тыс. рублей;
2020 году –     0,0 тыс. рублей;
2021 году – 336,7 тыс. рублей;
2022 году –      0,0 тыс. рублей;
2023 году –     0,0 тыс. рублей;
2024 году –     0,0 тыс. рублей;
2025 году –     0,0 тыс. рублей;
2026 году –     0,0 тыс. рублей;
2027 году –       0,0 тыс. рублей;
2028 году –     0,0 тыс. рублей;
2029 году –     0,0 тыс. рублей;
2030 году –     0,0 тыс. рублей.
Объем средств бюджета Красновского сельского поселения составляет 1 184,2 тыс. рублей, в том числе:
2019 году – 14,3 тыс. рублей;
2020 году – 38,2 тыс. рублей;
2021 году –215,9 тыс. рублей;
2022 году – 258,8 тыс. рублей;
2023 году –  79,0 тыс. рублей;
2024 году –  79,0 тыс. рублей;
2025 году –  79,0 тыс. рублей;
2026 году –  84,0 тыс. рублей;
2027 году –  84,0 тыс. рублей;
2028 году – 84,0 тыс. рублей;
2029 году – 84,0 тыс. рублей;
2030 году – 84,0 тыс. рублей.»

  1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                   Л.Н. Михайленко

Приложение № 2
к муниципальной программе Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

РАСХОДЫ
 на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Наименование мероприятия
муниципальной
программы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Согласованная работа добровольной пожарной дружины Красновского сельского поселения и хозяйствующих субъектов
	Всего
	1 099,2
	9,3
	33,2
	210,9
	253,8
	74,0
	74,0
	74,0

	местный бюджет
	1 099,2
	9,3
	33,2
	210,9
	253,8
	74,0
	74,0
	74,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Совершенствование муниципальной системы оповещения
	Всего
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Проведение профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде
	Всего
	60,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет
	60,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Приобретение пожарного оборудования и снаряжения
	Областной бюджет
	336,7
	0,0
	0,0
	336,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Продолжение приложения № 2
к муниципальной программе Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Наименование мероприятия
муниципальной
программы
	Источники
финансирования
	В том числе по годам реализации муниципальной
 программы (тыс. рублей)

	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	11
	12
	13
	14
	15

	Согласованная работа добровольной пожарной дружины Красновского сельского поселения и хозяйствующих субъектов
	Всего
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0

	местный бюджет
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Совершенствование муниципальной системы оповещения
	Всего
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Проведение профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде
	Всего
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Приобретение пожарного оборудования и снаряжения
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                           Л.Н. Михайленко